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Šiame numeryje

Mielieji,
Žengiant dar vieną žingsnį 
glaudesnio bendravimo su 
klientais link, nusprendėme nuo 
šiol dalintis savo naujienomis, 
informacija, pasiekimais ar 

Ženevos automobilių parodoje TOYOTA 
kompanija pristatė dvi pasaulines naujienas

nesėkmėmis, kurių per darbus 
tiesiog nespėjame pranešti. 

Akivazdu, jog ši informacija nepasiekia 
ir Jūsų, mieli klientai. Šiam tikslui 
nusprendėme pasinaudoti idėja 
turėti savo įmonės naujienlaiškį, kurio 
planuojamas periodiškumas – 4 kartai per 
metus (kovo, birželio, rugsėjo ir gruodžio 
mėnesiais). Tikimės, kad šis laikraštis 
padės susisteminti svarbią informaciją bei 
pasidalinti įmonės naujienomis tiek su 
klientais, tiek ir su darbuotojais.
Mūsų naujajame leidinyje mes 
planuojame skelbti informaciją apie 
naujus darbuotojus, prisijungusius prie 
mūsų komandos, informaciją apie mūsų 
darbo rezultatus (pardavimų skyriaus 
ir serviso), darbuotojų, sugrįžusių iš 
komandiruočių, mokymų ar kitų su darbu 

susijusių ir nesusijusių kelionių įspūdžius, 
gerus atsarginių dalių ir aksesuarų 
pasiūlymus bei serviso akcijas, informaciją 
apie visas naujoves, akcijas ar naujus 
produktus, mėgėjiškus straipsnelius – 
interviu su UAB „Autotoja“ darbuotoju, 
informaciją apie organizuojamus UAB 
„Autotoja“ renginius, mokymus, šventes 
ir pan. bei patarimų skyrelį arba DUk 
(dažnai užduodamus klausimus). laikraštį 
planuojame platinti savo darbuotojų 
bei klientų tarpe, o taip pat numatome 
galimybę jį parsisiųsti iš atnaujinto mūsų 
įmonės tinklalapio.
Viliamės, kad tiek Jums, tiek mums 
naujienos bus įdomios, todėl prisidėsite 
prie mūsų kūrybinio proceso, pateikdami 
savo klausimus, komentarus ar idėjas 
aktualioms temoms.

g Debiutavo revoliucinis Toyota 
miesto automobilis „IQ“
g Pirmą kartą Europoje buvo 
pristatytas naujas Toyota SUV 
klasės automobilis „Urban 
Cruiser“
Ženevos automobilių parodoje Toyota 
pristatė visiškai naujos konstrukcijos 
nedidelį miesto automobilį „Toyota 
iQ“. Tuo pačiu „iQ“ pavadinimu, tačiau 
dar kaip koncepcinis, šis automobilis 
pirmą kartą buvo demonstruojamas 
pernai vykusioje Frankfurto automobilių 
parodoje, o „iQ“ automobilių masinės 
gamybos pradžia numatoma 2008 metų 
pabaigoje.
„iQ“ – inovatyvus žingsnis miesto 

transporto sprendimų srityje. Šiame 
kompaktiškame miesto automobilyje, 
kurio ilgis nesiekia trijų metrų, patogiai 
gali sėdėti trys žmonės ir pakanka vietos 
vaikui ar bagažui.
Turint omenyje tokius nedidelius „iQ“ 
gabaritus, jo erdvumo paslaptis slypi 
genialioje konstrukcijoje, kuri ypatinga 
šešiais tarpusavyje susijusiais erdvę 
taupančiais sprendimais, įkūnijančiais 
revoliucinius Toyota inžinierių pasiekimus. 
Šio automobilio konstrukcijai svarbų 
vaidmenį suvaidino japoniškieji dizaino 
elementai, todėl „iQ“ yra radikalus savo 
sprendimais tiek dizaino, tiek aplinkai 
nekenksmingo transporto prasme, auto-
mobilis sugriauna mitą, kad maži miesto 
automobiliai yra primityvūs, nepagotūs ir 
nesaugūs.
Jau keletą metų  Ženevos parodoje 
ryškėjanti tendencija – rūpestis dėl 
ekologijos. Taigi, Toyota kompanija 

Ženevos automobilių parodoje pristatė 
ir dar vieną didelę naujovę – naują SUV 
(angl. „sports utility vehicle”) segmento 
modelį – „Urban Cruiser“.
Šis naujasis Toyota automobilis – aplinką 
mažiau teršiantis nedidelis SUV, kuris pri-
taikytas važiavimui mieste. Tai potencialių 
pirkėjų, kurie iki šiol troško SUV klasės 
automobilio su nedidelėmis kuro 
sąnaudomis ir nedidele teršalų emisija, 
norų išpildymas.
Be to, Toyota kompanija pademostravo 
ir kitus miesto transporto ir aplinkos 
užterštumo mažinimo sprendimus, kaip 
iš elektros tinklo įkraunamą prototipinį 
hibridinį „Plug-in“ technologijos automobilį 
ir du koncepcinius automobilius –  hibridinį 
koncepcinį automobilį Toyota 1/x „Plug-in”, 
kuriame bus įdiegta ir universali naudojamo 
kuro  („Flexible Fuel Vehicle“, FFV) tech-
nologija  bei „i-Real“ asmeninio mobilumo 
koncepcinis sprendimas.

Vytautas Naujalis
UAB „Autotoja“ generalinis direktorius

Toyota miesto automobilis „IQ“Toyota SUV klasės automobilis „Urban Cruiser“

kRISTINA MIlAŠIūTė 
Vyresnioji administratorė
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Popardavimų departamentas 
ŽIVIlė AlIONIENė
Vyriausioji administratorė

UAB „AUTOTOJA“ naujuosius 
2008 metus pasitiko šiek tiek 
struktūriškai persitvarkiusi. 

Vytautas Pekarskis
Popardavimu departamento direktorius

Įmonės vadovybė, išaugus aptarnaujamų 
automobilių skaičiui ir padidėjus 
personalui bei ketindama dar labiau 
pagerinti klientų aptarnavimo kokybę, 
nusprendė, jog įmonėje turi būti įsteigtas 
popardavimų departamentas, kurio va-
dovu buvo paskirtas jau nuo 2002 metų 
pabaigos įmonėje dirbantis Vytautas 
Pekarskis, iki šiol užėmęs kėbulų remonto 
baro vadovo pareigas. Popardavimų 
departamentui buvo priskirti visi skyriai, 
teikiantys paslaugas klientams po to, 

2008 metų pradžioje UAB “Autotoja“ pasiekė bronzinį Toyota standartų lygį

kai jie įsigyja automobilį – tai servisas, 
atsarginių dalių skyrius bei kėbulų 
remonto baras. Įtakos šio departamento 

sukūrimui taip pat turėjo nesenai UAB 
„AUTOTOJA“ suteiktas bronzinis TOYOTA 
standarto lygis. 

www.autotoja.lt
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Naujasis priėmimas

Tobuliname savo žinias

VYTAUTAS PEkARSkIS
Popardavimų departamento  direktorius

EgIDIJUS RUkUIŽA
Techninis konsultantas

Į naujuosius metus UAB 
„AUTOTOJA“ žengė truputį 
pasikeitusi – atnaujinome 
serviso priimamąjį. 

Šiuo metu serviso priėmime įrengtos 
keturios serviso priėmėjų darbo 
vietos, atsarginių dalių vadybininko 
darbo vieta bei vieta kėbulų remonto 
baro vadybininkui. Taigi dabar 
visų popardavimų departamentui 
priklausančių skyrių atstovai gali priimti 
klientus vienoje patogioje vietoje. Taip 
pat verta paminėti tai, jog projektuojant 
naujus baldus buvo atsižvelgta ir į 
klientų patogumą, kurį apibrėžia TOYOTA 
standartas – priėmimo baldai buvo 
projektuojami taip, kad klientai galėtų 
patogiai prisėsti, kol serviso priėmėjai 
tvarkys dokumentus, reikalingus priimti 
į servisą, aiškins darbų sąmatą ar tiesiog 
rekomenduos reikalingus atlikti darbus.

Kaip ir kasmet, taip ir pernai 
UAB „AUTOTOJA“ techniniai 
darbuotojai gilino savo 
žinias įvairiuose kursuose ir 
mokymuose. 

Pasak TOYOTA filosofijos, žinių 
gilinimas ir vertinimas privalo būti 
nuolatinis procesas, todėl techniniai 
darbuotojai turi įgyti ir sugebėti 
naudotis žiniomis, atitinkančiomis 
šiuolaikines technologijas bei 
TOYOTA kokybės standartus. UAB 
„AUTOTOJA“ autoservise dirbantis 
techninis personalas yra ruošiamas 
ir atestuojamas pagal specialią 

ATSINAUJINAME!

TOYOTA MOTOR CORPORATION 
(TMC) programą. Visi technologiniai 
procesai atliekami TMC nustatytu 
eiliškumu, naudojant moderniausią 
diagnostinę įrangą bei specialius 
įrankius, bet didžiausias privalumas 
yra per 10 darbo metų sukaupta 
ne tik darbų atlikimo, bet ir klientų 
aptarnavimo patirtis. Siekiant 
sutaupyti laiko, techninis personalas 
naudojasi specialiai jam sukurta 
programa TOYOTA CONNECT, kurios 
pagalba tiek mūsų įmonės, tiek ir 
kitų TOYOTA atstovų darbuotojai 
turi galimybę laikyti egzaminus 
nuotoliniu būdu.

Norėtume pasveikinti šiuos įmonės 
darbuotojus, pakėlusius savo 
kvalifikaciją praeitais metais:

• Techninį konsultantą Egidijų 
Rukuižą, įgijus Toyota techniko 
kvalifikaciją;
• Autošaltkalvius Ramūną Miškinį 
bei Piotr Tkačenko, įgijusius 
Toyota technikų kvalifikacijas;
• Popardavimų departamento 
direktoriaus pavaduotoją 
techniniams klausimams Saulių 
Jaką, įgijusį aukščiausią antrojo 
lygio Toyota serviso priėmėjo 
kvalifikaciją.

Ypatingas pasiūlymas 
žieMinėMs padangoms!

AtnAujintA „toyotA FormulĖ 1“ 
AksesuArų kolekcijA

Išsamesnė informacija www.autotoja.lt arba telefonu (8-37) 408036 Išsamesnė informacija www.autotoja.lt arba telefonu (8-37) 408036

-30%
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ATNAUJINTAS 
www.autotoja.lt

kRISTINA MIlAŠIūTė 
Vyresnioji administratorė

Džiaugiamės, jog nuo vasario 
mėnesio pabaigos pradėjo veikti 
atnaujintas UAB „AUTOTOJA“ 
internetinis tinklalapis, kuris 
dabar tapo daug patrauklesnis ir 
patogesnis naršyti. 

Jame atsirado tokios naujos skiltys, kaip „geri 
pasiūlymai“, „Pirkimas išsimokėtinai“, „Priežiūra 
ir garantija“, „Saugumo įranga“, „Automobilių 
nuoma“, „Techninio aptarnavimo grafikai“ 
bei „Autotoja naujienos“. klientų patogumui 
yra galimybė užsiregistruoti bandomajam 
važiavimui ar gauti komercinį pasiūlymą 
automobiliui įsigyti. Visą informaciją apie 
salone galiojančias akcijas susitemonime 
ir pateikėme skyrelyje „geri pasiūlymai“, o 
skyriuje „Pirkimas išsimokėtinai“ galėsite rasti 
nuorodas į visų lizingo bendrovių internetinius 
puslapius. Skyriuose „Priežiūra ir garantija“ 
bei „Techninio aptarnavimo grafikai“ rasite 
visą reikalingą informaciją, susijusią su Jūsų 
automobilio priežiūra bei aptarnavimu. Taip 
pat apsilankę mūsų atnaujintame puslapyje 
galite peržiūrėti Formule 1 aksesuarus, 
kurių kolekcija šiais metais buvo atnaujinta. 
kviečiame apsilankyti!

Automobilių grobimų skaičius mažėja

Automobilių grobimų 
skaičius mažėja.

Jei 2005 metais buvo 
pagrobtos 22 naujos, tais 
pačiais metais pagamintos 
transporto priemonės, kurių 
variklio tūris yra daugiau nei 
50 kubinių centimetrų arba 
priekabų keliamoji galia yra 
didesne nei 750 kg., 2006 
metais buvo pagrobtos 23, 
2007 metais – net 47 tokios 
transporto priemonės.

2006 metais pagrobti automobiliai

2007 metais pagrobti automobiliai

2007 metais buvo pagrobtos 
2007 metais pagamintos 
transporto priemonės:
• 10 motorolerių;
• 7 AUDI markės automobiliai;
• 5 priekabos (virš10 tonų), 
viena (nuo 0,75 iki 10 tonų);
• 6 TOYOTA markes 
automobiliai;
• 6 motociklai;
• 5 VW markės automobiliai;
• 4  OPEl markės automobiliai;
• Po 4 FORD ir BMW markės 
automobilius;
• Po vieną Mercedes, Renault, 
Honda, Fiat ir HYUNDAY 
markės automobilį.

Parengta pagal lietuvos kriminalinės 
policijos biuro duomenis

Išsamesnės informacijos teiraukitės telefonu (8-37) 408034

www.autotoja.lt

Naujiena – nauja 
CROSS SPORT 
komplektacija
Jėga užtikrina veržlumą, veržlumas – tobulėjimą. Tobulėjimas skatina 
evoliuciją, o evoliucija - tai negrįžtamas formos virsmas tobulumo link. 
Naujajai  Toyota RAV4 Cross Sport – suteikta nepriekaištinga atletiška forma. 
Dabar automobilis yra dar lengviau valdomas bei saugesnis kelyje dėl 
integruotos aktyviosios pavaros sistemos ir galinio statymo daviklių. 
Pagalbinės kilimo į įkalnę ir leidimosi nuokalne sistemos (su automatine 
pavara) užtikrina patogų važiavimą nuožulniose vietose. laisvų rankų įranga 
Bluetooth® , pastovaus greičio palaikymo sistema ir gamyklinė saugos 
sistema padės Jums suprasti, ką iš tiesų reiškia malonus važiavimas. O 
sportinį stilių suteikia 17 colių lengvojo lydinio ratlankiai, tamsinti galiniai 
langai, stogo bagažo laikikliai ir karterio priekio apsaugos.
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Pasiūlymas galioja iki 2008-03-31
Išsamesnės informacijos teiraukitės telefonu (8-37) 408034

www.autotoja.lt

Toyota Corolla Verso
GYVenKiTe AKTYViAi !

Užsakantiems iki 2008 m. kovo 31 dienos LineA sOL įrangą – speciali TeCHPACK 
kaina. TeCHPACK sudaro: lengvo lydinio ratlankiai (modelis piešinyje), 4 sensorių 
garsinė galinio parkavimo sistema TPA400, iPod pajungimas prie audio sistemos, 
integruota BlUETOOTH laisvų rankų įranga.

Atnaujintas TOYOTA COROllA VERSO – vienatūris, siūlantis patogų važiavimą 
keleiviams ir pervežimą bagažui
Užsisakykite bet kurį lINEA SOl modelį iki 2008 m. kovo 31 dienos ir sutaupykite iki 
4900,- litų!

Variklis ir specifikacija Kaina Litais su 
PVM

Automobilio 
kaina su 
TECHPACK, 
kaina Lt su PVM

5 vietų 1,6 VVTi Linea Sol + tecHPAck 69.590 + 5870 = 
75.460

70.590

7 vietų 1,6 VVTi Linea Sol + tecHPAck 71.510 + 5870 = 
77.380

72.510

5 vietų 1,8 VVTi Linea Sol + tecHPAck 71.560 + 5870 = 
77.430

72.560

7 vietų 1,8 VVTi Linea Sol  + tecHPAck 73.430 + 5870 = 
79.300

74.430

7 vietų 1,8 VVTi Linea Sol su MMT + tecHPAck 75.450 + 5870 = 
81.320

76.450

5 vietų 2.2 D4D (136AJ) Linea Sol + tecHPAck 78.980 + 5870 = 
84.850

79.980

7 vietų 2.2 D4D (136AJ) Linea Sol + tecHPAck 80.800 + 5870 = 
86.670

81.800

Naujasis TOYOTA COROllA SEDANAS – 
stilingas, kokybiškas ir patikimas 

Perkant kasko draudimą, transporto priemonių valdytojų civilinės 
atsakomybės privalomasis draudimas (TPVCAPD) kainuos tik 100 Lt!
Akcijoje dalyvauja Toyota Corolla pirkėjai.

Pasiūlymas galioja iki 2008-12-31
Išsamesnės informacijos teiraukitės telefonu (8-37) 408034

www.autotoja.lt

Ypatingas AB „lietuvos draudimas“ transporto priemonių 
draudimo paketas konkurso „Metų automobilis 2008“ 
nominuotų automobilių pirkėjams.

999,-TECHPACK, kaina Lt su PVM 5870,-
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Naujasis lexus kauNas 
bus atidarytas jau šių metų rudenį
ŽIVIlė AlIONIENė
Vyriausioji administratorė

Oficialusis TOYOTa ir 
lexus atstovas kaune uaB 
„auTOTOJa“ - jau 10 metų 
sėkmingai automobilių rinkoje 
dirbanti įmonė - plėsdama savo 
veiklą bei siekdama teikti dar 
kokybiškesnes paslaugas, šiemet 
atskiria TOYOTa ir lexus 
padalinių veiklą – nuspręsta 
prabangių automobilių lexus 
ekspoziciją bei servisą iškelti 
į naujai rekonstruotą atskirą 
pastatą, esantį šalia dabartinio 
automobilių prekybos ir serviso 
komplekso. 

Rekonstruojamame pastate 1998 – 2004 
metais buvo eksponuojami ir aptarnaujami 
TOYOTA markės automobiliai. Tuo metu tai 
buvo pirmasis automobilių salonas dabar 
jau susiformavusiame „automobilių salonų 
miestelyje“.
Pastato rekonstrukcija jau pradėta – šiuo 
metu vyksta ardymo darbai. Planuojama, 
kad pastato rekonstrukcija bus baigta šių 

metų rugpjūčio pabaigoje. Naujojo salono 
bei serviso komplekso atidarymo metu bus 
pažymėtas ir UAB „Autotoja“ 10-ties metų 
veiklos jubiliejus.
Pastebėtina, jog LEXUS KAUNAS bus 
statomas pagal griežtus LEXUS standarto 
reikalavimus, kurių vykdymą kontroliuos tiek 
Toyota Baltic AS, tiek LEXUS EUROPE 
padaliniai – tai bus antrasis Lietuvoje 
ir trečiasis Baltijos šalyse kompleksas, 
atitinkantis visus naujausius reikalavimus. Šių 
prabangių automobilių markės reikalavimai 
yra aukšti tiek jų eksponavimo, tiek klientų 
aptarnavimo srityje, todėl UAB „Autotoja“ 
vadovybė tikisi, kad atskyrus TOYOTA ir 
LEXUS padalinių veiklą bus galima dar 
kokybiškiau aptarnauti esamus ir būsimus 
įmonės klientus. Patogu turėtų būti visiems 
klientams – tiek tiems, kurie lauks savo 
automobilio jo apžiūros metu – tam bus 
įrengtos patogios ir modernios laukiamosios 
oazės – , tiek tiems, kurie, įsigiję naują 
automobilį, atsiims jį tam skirtoje atskiroje 
erdvėje. UAB „Autotoja“ ryšių su klientais 
ir personalo departamento direktorė 
Reda Aleksandravičienė mano, jog toks 
klientų diferencijavimas yra tikslingas: 
„Manome, kad ir įmonei bus daug patogiau 
vystyti savo veiklą, kadangi TOYOTA ir 
LEXUS standartai, kurie taikomi visose 
šių automobilių eksponavimo ir priežiūros 

stadijose, yra šiek tiek skirtingi. Galiausiai, 
netgi techniniu požiūriu šios automobilių 
markės šiek tiek skiriasi, todėl bus daug 
paprasčiau ir tikslingiau apmokyti personalą 
– tiek aptarnaujančius, tiek techninius 
darbuotojus – dirbti su konkretesniais 
automobilių modeliais bei specializuotis 
tam tikroje srityje. Be abejo, naudą pajus 
ir klientai. Šiuo metu aptarnaujame daug 
automobilių – maždaug 1000 per mėnesį, 
todėl perskirsčius jų srautą, sumažės 
laukiančiųjų į servisą eilė. Be to, kiekvienas, 
užėjęs į atskirą LEXUS automobilių saloną, 
bus tikras, jog apie šiuos automobilius 
jam papasakos tikri šių modelių žinovai, o 
prižiūrės juos – tikri specialistai. Žinoma, 
norėtųsi pasigirti, kad tai bus vienintelis 
Lietuvoje LEXUS padalinys, turintis atskirą 
specializuotą LEXUS automobilių servisą.“
Verta paminėti, jog LEXUS KAUNAS 
prekybos ir serviso komplekso statybas 
įamžins precedento Lietuvoje neturintis 

UAB „Autotoja“ projektas, kurį 
įgyvendina fotomenininkas Gintaras 
Česonis, 2007 m. Kaune laimėjęs 
įsimintiniausio metų menininko 
titulą. Idėją padiktavo panašus 
Latvijoje vykdytas projektas. Jo esmė 
– fotoaparatu, sumontuotu dabartiniame 
TOYOTA ir LEXUS prekybos ir 
serviso komplekse, kas valandą daroma 
statybvietės nuotrauka, kuri fiksuoja 
atliekamus darbus ir jų postūmius. Vėliau 
iš šių nuotraukų bus sumontuotas trumpas 
filmas, vaizduojantis naujojo pastato 
„gimimą“. Kaip minėjo pats G. Česonis, 
tokio projekto jam dar nėra tekę vykdyti, 
todėl ėmėsi jo jau vien kūrybinio smalsumo 
vedamas. Filmas turėtų būti pristatytas 
naujojo komplekso atidarymo metu.
Tikimasi, jog pirmojo Lietuvoje oficialaus 
LEXUS atstovo naujasis salonas 
svetingai priims visus esamus ir būsimus 
LEXUS klientus.
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Išsamesnės informacijos teiraukitės telefonu (8-37) 408033
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Nr. 1 (1) / 2008naujienos
UAB „Autotoja“
Savanorių pr. 447A
lT-49185 kaunas
El. adresas: www.autotoja.lt

Savo straipsnius, komentarus ar klausimus siųskite el. paštu: 
marketingas@autotoja.lt

Už laikraštį atsakingas Ryšių su klientais ir personalo 
departamentas:
Reda Aleksandravičienė, ryšių su klientais ir personalo 
departamento direktorė
Živilė Alionienė, vyriausioji administratorė
kristina Milašiūtė, vyresnioji administratorė

Aktuali informacija

Pasiūlymas galioja iki 2008-03-31
Išsamesnės informacijos teiraukitės telefonu (8-37) 408034

Durų skaičius specifikacija ir pavarų dėže Kaina, Lt su PVM AKCiJOs Kaina,
Lt su PVM

3 durų hačbekas su 
mechanine pavarų dėže

AYGO BLUe su opcija AC 37.400 34.600

AYGO BLUe su opcija AC+VS 39.250 36.450

5 durų hačbekas su 
mechanine pavarų dėže

AYGO BLUe su opcija AC 38.100 35.300

AYGO BLUe su opcija AC+VS 39.950 37.150

5 durų hačbekas su 
automatine pavarų 
dėže MMT

AYGO BLUe su opcija AC 39.720 36.920

AYGO BLUe su opcija AC+VS 41.570 38.770

Gamyklinės opcijos: Kodas

AC - Salono oro kondicionierius su salono oro cirkuliacija, salono oro filtru, 
kartu su variklio sūkių tachometru (TA)

AC (vom AC+TA)
kaina 2800,-

Vs – elektroninė automobilio šoninio stabilumo sistema VSC
Vs

kaina 1850,-

Pasirinktys gali keistis, prašome pasitikslinti.

DAR DAUGiAU KOMFORTO iR MALOnUMO – užsisakius 
Toyota AYgO DOVAnOJAMe salono oro kondicionierių!
sPeCiALUs pasiulymas- Aygo+Blue paketas
Aygo BLUe – speciali 8M6 mėlyno metaliko laida, kartu su: integruota laisvų rankų įranga BlUETOOTH; 
Mėlynos spalvos salono dekoracijos; Tekstiniai kilimėliai su mėlynu apvadu

www.autotoja.lt

Gerb. Klientai,

2008m. gegužės 1d. UAB „Autotoja“ nedirbs

Kontaktiniai telefonai:
Administracija        (8-37) 408032
Serviso priėmimas  (8-37) 408035
Toyota salonas       (8-37) 408034
lexus salonas         (8-37) 408033
Atsarginės dalys     (8-37) 408036
kėbulų remontas    (8-37) 314300
Faksas                     (8-37) 312779
El. paštas:   autotoja@autotoja.lt


